
 

                                                                                                                  

 

UCHWAŁA Nr XXVII/329/2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

Wody Polskie kolejnej umowy najmu nieruchomości położonych w obrębach: Rajgród, 

Izbiszcze, Rudnia, Łuka i Rybaki na okres 3 lat. 

  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668) uchwala się, co następuje: 

  § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie kolejnej umowy najmu, na okres 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako: 

     1)  działki nr 954/10 o pow. 3,6896 ha, dz. nr 954/3 o pow. 0,2587 ha, dz. nr 955/2 o pow. 

          0,1645 ha, położonej w obrębie Łuka, gm. Narewka, 

     2)  działka nr 655/1 o pow. 0,3000 ha i działka nr 655/2 o pow. 0,3900 ha, położonej           

          w obrębie Izbiszcze, gm. Choroszcz,  

     3)  działka nr 1383/9 o pow. 0,9113 ha położonej w Rajgrodzie,  

     4)  działka nr 641/1 o pow. 0,0981 ha położonej w obrębie Rybaki, gm. Michałowo,  

     5)  działki oznaczona nr 955/6 o pow. 0,0091 ha, położonej w obrębie Łuka, gm. Narewka,  

     6)  działka oznaczona nr 954/11 o pow. 0,6047 ha, w obrębie Łuka, gm. Narewka,  

     7) działki oznaczonych nr 87/3, nr 86/7, nr 88/7 o łącznej pow. 0,3889 ha, nr 84/27  

          o pow. 0,2307 ha, nr 74/3 o pow. 1,2269 ha, nr 73/3 o pow. 1,1520 ha i nr 88/1  

          o pow. 0,3300 ha, położonych na terenie gm. Michałowo w obrębie Rudnia,  

     8)  działka nr 641/2 o pow. 0,5544 ha, położonej w obrębie Rybaki gm. Michałowo.         

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


